Kołek ramowy poliamidowy ze śrubą z powłoką z ocynku płatkowego,
przeznaczona do trwałego i bezpiecznego mocowania elementów
konstrukcyjnych. Produkt przeznaczony do stosowania wewnątrz
budynków.
CECHY I KORZYŚCI
Powłoka z ocynku płatkowego zapewnia
podwyższoną odporność na korozję.
Wysoka jakość wykonania.

Bangkok, Thailand
Nora Townhome
INSTRUKCJA MONTAŻU
1. Wywiercić otwór o odpowiedniej średnicy i głebokości (rysunek 1 - materiał podłoża A,B,C,D) lub
użyć pobijaka w gazobetonie (rysunek 2 - materiał podłoża D).
2. Energicznie wyczyścić otwór za pomocą pompki i szczotki.
3. Włożyć koszulkę do otworu przez element mocowany i dobić ją młotkiem na odpowiednią
głębokość.
4. Dokręcić wkręt FF1.
ZALECENIA MONTAŻOWE
SKU
Kołek ramowy Typ kołka Element mocowany
Średnica kołka Długość kołka - Maksymalna grubość Maksymalna grubość
D L - tfix hnom min tfix hnom max
mm mm - mm mm
R-FF1-N-08L080/ZF 8 80 Lejek 30 10
R-FF1-N-08L100/ZF 8 100 Lejek 50 30
R-FF1-N-08L140/ZF 8 140 Lejek 90 70
R-FF1-N-10K080/DT 10 80 Kołnierz 30 10
R-FF1-N-10K100/DT 10 100 Kołnierz 50 30
R-FF1-N-10K120/DT 10 120 Kołnierz 70 50
R-FF1-N-10K140/DT 10 140 Kołnierz 90 70
R-FF1-N-10K160/DT 10 160 Kołnierz 110 90
R-FF1-N-10K200/DT 10 200 Kołnierz 150 130
R-FF1-N-10K240/DT 10 240 Kołnierz 190 170
R-FF1-N-10L080/DT 10 80 Lejek 30 10
R-FF1-N-10L100/DT 10 100 Lejek 50 30
R-FF1-N-10L120/DT 10 120 Lejek 70 50
R-FF1-N-10L140/DT 10 140 Lejek 90 70
R-FF1-N-10L160/DT 10 160 Lejek 110 90
R-FF1-N-10L200/DT 10 200 Lejek 150 130
R-FF1-N-10K300/DT 10 300 Lejek 250 230
R-FF1-N-10L240/DT 10 240 Lejek 190 170
R-FF1-N-10L300/DT 10 300 Lejek 250 230
Parametry montażu
Rozmiar Ø8 Ø8 Ø10 Ø10 Ø14
Średnica otworu w podłożu  d
0